ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH VÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Vân, ngày        tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa đông

Thực hiện Thông báo số 853/TB-UBND ngày 10/10/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về giờ làm việc mùa Đông.

Chủ tịch UBND xã Thanh Vân thông báo giờ làm việc mùa Đông (bắt đầu từ

ngày 16 tháng 10 năm 2023 đến hết ngày 15 tháng 4 năm 2024) của UBND xã

Thanh Vân như sau:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút tới 16 giờ 30 phút.

Chủ tịch UBND xã Thanh Vân thông báo đến các cơ quan, đơn vi, cá nhân

biết, tổ chức thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện ;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thế Tuyên

		tuyenbt_thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T15:59:59+0700

		2023-10-12T07:59:54+0700

		2023-10-12T08:00:13+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T08:10:01+0700